
Veřejná sout ěž  Lo – 74  SANDBERK 2013 Kolín
Termín:   27.9.2013           

NSS - A

Reg
Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal

KWL S V TH Stavební zkouška Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 
Bodový zisk Po řadí

[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3
1 1 Jakubík Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N. Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,630 1,0745 5 76,000 2062 2215,52 43,87 2440 2621,67 37,86 1519 1632,0941 36,86 157,733 4

1 2 Kincl Toník MK Slezko  Český Těšín Piráte 1,030 0,483 9,000 0,8598 69,000 4485 3856,29 25,21 6660 5726,39 17,33 599940 515839,47 0,12 111,539 8

1 3 Mrákota Josef Pardubice Critter 1:10 1,120 0,516 8,800 0,8564 75,600 2270 1944,02 50,00 2318 1985,13 50,00 1405 1203,2384 50,00 175,600 1

1 9 Uherková Marcela 480-008 KLM Morava - Hodonín Trigger II 1:12 1,010 0,600 8,500 0,9659 75,667 75,667 75,667 72,000 2964 2862,97 33,95 2897 2798,25 35,47 599940 579490 0,10 141,422 7

1 5 CulekJindřich  Dragonfly 1200 1:15 1,220 0,790 9,050 1,0149 89,000 2251 2284,57 42,55 2565 2603,26 38,13 599940 608887,89 0,10 169,675 2

1 6 Michak Šenekel KLoM Admirál Jablonec n. N. Diamond 1:10 0,760 0,339 4,050 0,8439 78,000 3572 3014,42 32,25 3000 2531,71 39,21 2875 2426,2221 24,80 149,451 6

1 7 Bašek Petr KLoM Admirál Jablonec n. N. Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,630 1,0745 71,000 2167 2328,34 41,75 2330 2503,48 39,65 1538 1652,5087 36,41 152,394 5

1 8 Kroupa Milan KLoM Admirál Jablonec n. N. Endeavour 1:25 1,032 0,994 13,380 1,2161 68 73 70 93,000 2150 2614,7 37,17 2354 2862,79 34,67 1463 1779,2128 33,81 164,846 3
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1,045

Typová lo ď 1,047 0,672 10,755 1,000 TH pro Kf = 1 1,032 Kf= 0,969

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě

Rozhod čí

Hlavní rozhod čí
Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. Tz1 Tz2 Tz3



Veřejná sout ěž  Lo – 74  SANDBERK Kolín
Termín:     27.9.2013

NSS – B

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal
KWL S V TH

 
Stavební zkouška

KT
Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 

Bodový zisk Po řadí
[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3

1 1 Medvěděv Michal 131-022 KLoM Admirál Jablonec n. N. Sprey 1:10 1,010 0,950 15,800 0,9518 85,333 85,333 85,333 85,333 1586 1509,48 50,00 2941 2799,11 47,07 2346 2232,82 48,04 183,376 2

1 2 Zeman Jaroslav KloM Nautilus Proboštov Brilliant 1:15 0,996 0,724 20,400 0,8348 90 95 90 91,667 2830 2362,48 31,95 3194 2666,35 49,42 2570 2145,43 50,00 191,083 1

1 3 Rojka Miloš KLM Delta Pardubice IONA 1:10 0,900 0,740 8,500 0,8962 76,000 599940 537649 0,00 599940 537649 0,00 599940 537649 0,00 76,000 5

1 4 Malhaus Jiří 145-060 Ledenice Benjamin  W. Lathan 1:20 1,220 1,230 18,300 0,9879 92,000 1941 1917,45 39,36 2926 2890,5 45,58 2901 2865,81 37,43 176,946 4

1 5 Folkman Ladislav KLoM Kolín Lulworth 1:20 1,300 2,000 30,000 1,2121 90 88 85 87,667 1489 1804,89 41,82 2174 2635,21 50,00 2120 2569,75 41,74 179,483 3
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Typová lo ď 1,085 1,129 18,600 1,000 TH pro Kf = 1 1,299 Kf= 0,770

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě

Rozhod čí

Hlavní rozhod čí
Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. T

z1
T

z2
T

z3



Veřejná sout ěž  Lo – 74  SANDBERK 2013 Kolín
Termín:     28.9.2013  sobota

NSS - A

Reg
Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal

KWL S V TH Stavební zkouška Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 
Bodový zisk Po řadí

[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3
1 1 Jakubík Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N. Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,630 1,0745 5 76,000 599940 644607 0,11 2666 2864,49 38,21 3952 4246,2382 32,96 147,164 5

1 2 Kincl Toník MK Slezko  Český Těšín Piráte 1,030 0,483 9,000 0,8598 69,000 599940 515839 0,13 599940 515839 0,21 599940 515839,47 0,27 69,483 8

1 3 Mrákota Josef Pardubice Critter 1:10 1,120 0,516 8,800 0,8564 75,600 1600 1370,24 50,00 2556 2188,95 50,00 3268 2798,7068 50,00 175,600 1

1 9 Uherková Marcela 480-008 KLM Morava - Hodonín Trigger II 1:12 1,010 0,600 8,500 0,9659 75,667 75,667 75,667 72,000 2497 2411,89 28,41 3508 3388,42 32,30 599940 579490 0,24 132,706 6

1 5 CulekJindřich  Dragonfly 1200 1:15 1,220 0,790 9,050 1,0149 89,000 599940 608888 0,11 4057 4117,51 26,58 4071 4131,7175 33,87 149,450 4

1 6 Michak Šenekel KLoM Admirál Jablonec n. N. Diamond 1:10 0,760 0,339 4,050 0,8439 78,000 599940 506291 0,14 599940 506291 0,22 599940 506291,37 0,28 78,493 7

1 7 Bašek Petr KLoM Admirál Jablonec n. N. Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,630 1,0745 71,000 1628 1749,21 39,17 2557 2747,38 39,84 3842 4128,0484 33,90 150,004 3

1 8 Kroupa Milan KLoM Admirál Jablonec n. N. Endeavour 1:25 1,032 0,994 13,380 1,2161 68 73 70 93,000 1579 1920,29 35,68 2552 3103,59 35,26 3269 3975,5617 35,20 163,943 2
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Typová lo ď 1,047 0,672 10,755 1,000 TH pro Kf = 1 1,032 Kf= 0,969

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě

Rozhod čí

Hlavní rozhod čí
Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. Tz1 Tz2 Tz3



Veřejná sout ěž  Lo – 74  SANDBERK Kolín
Termín:       28.9.2013   sobota

NSS – B

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal
KWL S V TH

 
Stavební zkouška

KT
Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 

Bodový zisk Po řadí
[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3

1 1 Medvěděv Michal 131-022 KLoM Admirál Jablonec n. N. Sprey 1:10 1,010 0,950 15,800 0,9518 85,333 85,333 85,333 85,333 2233 2125,27 42,35 2699 2568,79 50,00 3185 3031,34 50,00 185,333 1

1 2 Zeman Jaroslav KloM Nautilus Proboštov Brilliant 1:15 0,996 0,724 20,400 0,8348 90 95 90 91,667 2873 2398,38 37,52 4119 3438,54 37,35 4330 3614,68 41,93 171,121 4

1 3 Rojka Miloš KLM Delta Pardubice IONA 1:10 0,900 0,740 8,500 0,8962 76,000 2252 2018,18 44,59 2942 2636,53 48,72 599940 537649 0,28 169,307 5

1 4 Malhaus Jiří 145-060 Ledenice Benjamin  W. Lathan 1:20 1,220 1,230 18,300 0,9879 92,000 1822 1799,9 50,00 3741 3695,61 34,75 599940 592662 0,26 176,755 3

1 5 Folkman Ladislav KLoM Kolín Lulworth 1:20 1,300 2,000 30,000 1,2121 90 88 85 87,667 1490 1806,1 49,83 2564 3107,95 41,33 2674 3241,28 46,76 184,256 2
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Typová lo ď 1,085 1,129 18,600 1,000 TH pro Kf = 1 1,299 Kf= 0,770

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě

Rozhod čí

Hlavní rozhod čí
Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. T

z1
T
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Celkové pořadí

Stránka 11

Celkové po řadí ze dvou závod ů

Místo konání:  Sandberk Kolín
Datum: 29.9.2013

Přijmení a jméno Bodový zisk Po řadí Bodový zisk Po řadí Bodový zisk Celkové po řadí

NSS-A
Jakubík Miloš 147,164 5 157,733 4 9 304,896 4
Kincl Toník 69,483 8 111,539 8 16 181,023 7
Mrákota Josef 175,600 1 175,600 1 2 351,200 1
Uherková Marcela 132,706 6 141,422 7 13 274,128 5
CulekJindřich 149,450 4 169,675 2 6 319,124 NSS-D
Michak Šenekel 78,493 7 149,451 6 13 227,943 6
Bašek Petr 150,004 3 152,394 5 8 302,399 3
Kroupa Milan 163,943 2 164,846 3 5 328,789 2

NSS-B
Medvěděv Michal 185,333 1 183,376 2 3 368,709 1
Zeman Jaroslav 171,121 4 191,083 1 5 362,204 2
Rojka Miloš 169,307 5 76,000 5 10 245,307 5
Malhaus Jiří 176,755 3 176,946 4 7 353,700 4
Folkman Ladislav 184,256 2 179,483 3 5 363,740 3

Pořadí 
součet



Regata

Stránka 2

Veřejná sout ěž  Lo – 
Termín:     29.9.2013 Sandberk

REGATA

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Kristal
KWL S V TH

Sth
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 Bodový zisk Po řadí
[m] [m2] [kg]

1 1 Bašek Petr KLoM Admirál Jablonec n. N.Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,630 7,37 15,20 20,43 26,05 31,13 35,10 40,21 44,12 49,14 53,30 57,52 63,04 1
2 Folkman Ladislav KLoM Kolín Lulworth 1:20 1,300 2,000 30,000 9,29 19,46 25,17 31,02 35,06 40,28 46,24 50,39 53,58 57,34 61,42 65,27 2
3 Jakubík Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N.Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,630 10,00 18,50 24,52 31,14 36,23 41,23 46,20 50,24 55,20 59,30 64,57 3
4 Staněk Jan KLoM Kolín F 5-E 8,22 14,42 20,14 27,03 32,48 37,07 42,28 49,27 54,51 59,44 66,10 4
5 Mrákota Josef Pardubice Critter 1:10 1,120 0,516 8,800 7,48 15,20 20,22 28,05 33,07 40,14 47,23 53,05 58,35 64,58 5
6 Medvěděv Michal 131-022 KLoM Admirál Jablonec n. N.Sprey 1:10 2,4 1,010 0,950 15,800 9,50 19,07 26,00 32,12 38,57 46,05 52,20 58,41 64,43 6
7 Malhaus Jiří 145-060 Ledenice Benjamin  W. Lathan 1:20 1,220 1,230 18,300 99,40 20,00 28,37 36,29 42,00 49,28 56,26 621,13 68,20 7
8 Culek Jindřich Praha Dragonfly 1200 1:9,5 1,220 0,790 9,050 9,40 17,42 22,44 29,31 34,03 39,57 47,30 8
9 Rojka Miloš KLM Delta Pardubice IONA 1:10 0,900 0,740 8,500 9,57 20,10 29,38 34,15 40,21 47,38 53,58 9

10 Zeman Jaroslav KloM Nautilus ProboštovBrilliant 1:15 0,996 0,724 20,400 13,45 21,20 31,54 38,48 46,57 54,40 66,40 10
11 Michak Šenekel KLoM Admirál Jablonec n. N.Diamond 1:10 0,760 0,339 4,050 11,32 20,15 30,45 39,21 50,15 61,28 70,10 11
12 Uherková Marcela 480-008 KLM Morava - HodonínTrigger II 1:12 1,010 0,600 8,500 10,26 19,55 27,42 35,74 12
13 Kincl Toník MK Slezko  Český TěšínPiráte 1:10 1,030 0,483 9,000 10,32 20,24 28,58 13
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